



Soma Çimento'dan destek

Lösemi hastalarına Umudol kampanyasına destek veren Soma Çimento çalışanları Kızılay'a kök hücre ve kan bağışında bulundu.

Öykü Arın başta olmak üzere Somali çocuklarımız Umudcan ve Talha için bağışlanan Kök hücre ve Kan Bağışına destek olan Soma Çimento çalışanları ve yöneticileri kan bağışında bulundu. Soma Çimento Fabrikasında konuşlanan

kan bağış aracına kök hücre ve kan bağışında bulunan Soma Çimento Fabrikası Genel Müdürü Mutlu Doğru öz Kalpten destekliyoruz. Tüm Personelimizin de katılımını amaçlıyoruz. Vatan görevi gibi çok önemli bir görev'dedi.

Sayfa 2'de



SOMA KURTULUŞ GAZETESİ

07.02.2019 Perşembe

Fiyat: 1 TL

YIL: 17

SAYI: 4515

'Soma istemedi'

"Bizim şanssızlığımız Soma'nın Doğalgazı istememesi" diyen Kırkağaç Belediye Başkanı Y. İsmail Gedüz ' Soma isteseydi yıllar önce Kırkağaç'a da Doğalgaz gelecekti'dedi.



Kadın Girişimciler 8 Mart'a hazırlanıyor

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimcileri Kurulu 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne hazırlanıyor.



8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ncesinde Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimcileri Kurulu farklı bir projeyi hayata geçirmeyi hedefliyor. Girişimcilikte Kadın Gücü

Projesi ile Somali bayanları buluşturacak olan Kadın Girişimciler Kurulu, Kadın girişimciliğin özendirilmesi ve kadın istihdamının artırılması amacıyla 7-8-9 Mart tarihleri arasında Soma

Belediye Düğün Salonunda her meslek dalında işveren kadınlar, üretken kadınlar, emek veren kadınlar ile fuar ve sergi etkinliği düzenleyecek.

D.Sayfa 2'de

Soma'nın Doğalgazı bir kez daha elinin tersi ile ittiğini açıklayan Kırkağaç Belediye Başkanı Y. İsmail Gedüz, Soma Termik Santral ve OSB için Doğalgaz istiyordedi. Ak Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan, Belediye Başkanı Ali Tulup ve Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz, Botaş Genel Müdürü Burhan Özcan'ı ziyaret etti. Kırkağaç konutlarının doğalgaz ile ısıtılmasına yönelik çalışmalar hakkında bilgi alınarak istişarelerde bulunan toplantı sonrasında açıklamada bulunan Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz ' Soma isteseydi yıllar önce Doğalgaz gelecekti ancak Soma'nın Doğalgaz istememesi bizi de etkiledi. Kırkağaç, Soma ve Saruhanlı'nın da içinde bulunduğu 222 İlçeye Doğalgaz gelmesi Bakanlar Kurulu kararı ile gerçekleşti. Akso, Manisa'da Doğalgaz dağıtım yapan firma bize gelerek sözlü olarak yapılacak kazı işlemi sonrası üzerinin taş döşemesinin İlçe Belediyesi tarafından yapılması, Büyükşehir olmamız nedeni ile Büyükşehir'den de aynı kararın çıkması durumunda bu çalışmanın başlayacağını belirttiler. Büyükşehir'den olumsuz karar çıkınca, Kırkağaç, Saruhanlı, Kula ve Ahmetli Belediye Başkanları olarak Büyükşehir'e önerge verdik. Önergede ise yapılacak bütün kazı çalışmalarının mevcut olan Belediye Başkanları tarafından karşılanacağını taahhüt ederek Büyükşehir Belediyesi'nden sadece Soma dışında tüm ilçelerin karar alınarak Botaş'a yazılar gönderildi.

D.Sayfa 2'de

300 gram esrarla yakalandı

Soma'da uyuşturucu madde ticareti yaptığı tespit edilen şahıs üzerinde 300 gram esrarla kısıvrak yakalandı.



Soma İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri uyuşturucu ticareti ile mücadele konusunda yaptığı çalışmalar neticesinde de bir şahıs üzerindeki 300 gram satışa hazır esrarla birlikte yakalandı. Soma İlçesine bağlı Avdan Mahallesi'nde N.T. isimli bir şüphelinin uyuşturucu madde ticareti yaptığını

Sayfa 2'de

İnce, Saka'ya destek için geliyor

Cumhuriyet Halk Partisi Cumhurbaşkanı Adayı olarak 13 Mayıs Maden Faciasının 4. yılında Soma'ya gelen Muharrem İnce Soma'ya geliyor.

Cumhuriyet Halk Partisi Cumhurbaşkanı Adayı olarak 13 Mayıs 2014 yılında yaşanan maden faciasının 4. yılında Soma'ya gelen Muharrem İnce'nin tekrar Soma'ya geleceği duyuruldu. 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak yerel seçimler öncesinde Millet ittifakı adayı Abdullah Saka'ya destek vermek için Soma'ya gelecek olan Muharrem İnce'nin 7 Şubat Perşembe günü Soma halkı ile buluşacağı belirtildi. Cumhuriyet Halk Partisi Yönetim Kurulu adına Başkan Levent Elbinoş tarafından yapılan açıklamada 'CHP'den Cumhurbaşkanı adayları olan sayın Muharrem İNCE; yerel seçim kampanyamıza



ve ittifakımıza destek vermek amacıyla 7 Şubat 2019 Perşembe günü saat 17.00 de Soma'ya gelerek halkla buluşacaktır. Tüm Halkımıza duyurulur'denildi.

Arda GÜNET

Fizyomed

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

DİL KONUŞMA & İŞİTME
TERAPİ MERKEZİ
236 31 48
www.fizyomedmanisa.com
manisafizyomed@hotmail.com

Final PANSİYONLARI
HİZMETİNİZDEYİZ

AYRINTILI BİLGİ İÇİN
0236 588 48 48
0554 569 22 61

Adres: Hastane Yolu Üzeri Küçük Çam İçi

'Soma istemedi'

"Bizim şanssızlığımız Soma'nın Doğalgazı istememesi" diyen Kırkağaç Belediye Başkanı Y. İsmail Gedüz "Soma isteseydi yıllar önce Kırkağaç'a da Doğalgaz gelecekti" dedi.



Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz "Manisa İlçelerinin 2018 yılı içinde planlamaya alındığı bizlere Botaş tarafından bildirildi. Soma, Büyükşehir Belediyesinden gerekli kararı çıkmaması nedeniyle bize uzanan hat 30 km.nin altında olması nedeniyle Botaş tarafından kamulaştırma yapıp döşemesi

yapılacağı bizlere ifade edildi. Ak Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan ile Botaş'a yaptığımız ziyarette bu konuları görüştük. Soma istemediği için Kırkağaç hattı yüklenici firma tarafından yapılması gerekiyor. Bizim şanssızlığımız Soma'nın istememesi ve gerekli kararların alınmamasından kaynaklanıyor. Bu karar Kırkağaç'a doğalgaza

gelmemesinin önüne geçemez. Soma OSB yapıyor ve Termik Santralimiz var. Termik Santral yanma için gerekli olan ilk ateşleme buhar kazanında bulunan fueloil ile yapılıyor. Bunun ciddi bir maliyet gerektirdiği ve bu maliyetin düşürülmesi gerekiyor. Doğalgaz ile ateşleme yapılması ise Santrale ekonomik gelir sağlayacak. OSB ile ilgili

gerekli çalışmalar yapılıyor. Kamulaştırma çalışmaları tamamlandı ve parselizasyon yapılıyor. Yıl sonunda Fabrika satışlarına başlanacağı belirtiliyor. Orada da doğalgaz ihtiyacı olduğu ileri sürüldü. Onlarda kısa sürede müracaat ederek Soma ile beraber ilçemize doğalgazın gelmesini sağlanacak dedi.

Arifo GÜNET

Kadın Girişimciler 8 Mart'a hazırlanıyor

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimcileri Kurulu 8 Mart Dünya Kadınlar Gününe hazırlanıyor.

Kadınların verdiği emeklerin toplumda paylaşılabileceği ortam

yaratılması ise projenin hedefi olarak belirlendi. Proje Soma'da her meslek

dalında işveren kadınlar, üten kadınlar, emek veren kadınlar bağvurabilecek.

TİCARET ve SANAYİ



Fuarda yer almak isteyen bayanlar ise 4 Şubat ile 20 Şubat tarihleri arasında başvuruda bulunabilecek. Fuarda sergi açmak isteyen bayanlar başvuru formlarını Soma Ticaret ve Sanayi Odası'ndan alabilecek. 7-8-9 Mart 2019 tarihlerinde Soma Belediye Dükün Salonunda açılacak sergi iş saat: 10.00 ile 22.00 saatleri arasında açık kalacak. Soma Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimcileri Kurulu, emek veren tüm kadınlarımızı fuar etkinliğinde ürünlerini, el becerilerini ve çalışmalarını halkımıza sunmaya davet ediyor.

Arifo GÜNET



Soma Çimento'dan destek

Lösemi hastalarına Umut Ol kampanyasına destek veren Soma Çimento çalışanları Kızılay'a kök hücre ve kan bağışında bulundu.

Kızılay Doktoru Levent Mercan, Soma Çimento İşletmesinde Kan bağı için bulunuyoruz. Ülkemizin kan ihtiyacını karşılamak amacıyla böyle kurumsal ekiplerin desteği bizim açımızdan çok önemli. Her yıl ülkemizin yaklaşık 2,5 milyon ünite civarında bir kana ihtiyacı var. Fakat geçen yıl itibarı ile topladığımız kan sayısı 2 milyon 300 bin civarında. Malesef yaklaşık 200 bin kişi kan bulamadığı için mağdur oldu.



Hastanelerimizde yatan hastalarımız için tüm kan gruplarından kana ihtiyacımız var. Kan vermek isteyen vatandaşlarımızı kan bağı merkezlerimize bekliyoruz. Kanları ile başkalarına hayat olsunlar. Ülkemizin kan ihtiyacını karşılamak için bizlerin bir sloganı var. Kan acil değil, sürekli bir ihtiyaçtır. Acil durumlarda toplu olarak kan vermenin bir anlamı yok bizim için. Sürekli depolarımızda kanın bulunması adına sürekli ve güvenli bağışçılarımızın kan

vermelerini bekliyoruz. Sayın vatandaşlarımız kanları ile bir hastanın dardına derman olmak istiyorlarsa, bir çocuğun nefesine can, bir annenin feryadına koşan olmak istiyorlarsa lütfen kanları ile can olsunlar, 18-65 yaş arası vatandaşlarımızı kan bağı noktalarına bekliyoruz. Aynı zamanda ekiplerimizde kök hücre bağına da çok önem veriyoruz. Ülkemizde çok ciddi bir şekilde kök hücre bağına da ihtiyacı var. Özellikle Lösemi hastası çocuklarımızın kemik iliği nakli için gerekli

olan kök hücre bağışlarını karşılamak adına Sağlık Bakanlığı ile birlikte yürüttüğümüz proje kapsamında kök hücre bağışında bulunmak isteyen bağışçılarımızdan da kök hücre bağışlarını alıyoruz. Kan bağışında bulunan tüm vatandaşlarımıza tüm hasta yakınları adına sonsuz şükranlarımızı sunuyorum. Vatandaşlarımızı kan bağı konusunda da hassas davranmaya davet ediyorum dedi.

Arifo GÜNET



Kurtulus

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ
7.02.2019 Perşembe YIL: 17 SAYI: 4515

Kurtulus Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD. ŞTİ.

İmtiyaz Sahibi
İhan BİÇAKÇIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Şuayip BAYBURE

Sayfa Editörü
Ayfer TÜRKERİ BAZMAN

Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat
Kurtulus Mah. Tahsin Baykal
Cad. No: 36/1 SOMA
Tel: (0236) 613 69 84

Soma Olay Gazetesi Matbaası
Namazgah Mah. Kaymakam
Hamdi Onat Sk. No: 3 SOMA

Email: somakurtulus@gmail.com

Banka Hesap Numaraları
Halk Bank Soma Şubesi
Hesap No: 10260244
IBAN No:
R06 0001 2009 5680 0010 2602 44

Fiyat: 1 TL
Aylık Abone: 25 TL
Yıllık Abone: 300 TL

HABER:
0530 693 79 19
REKLAM - ABONE:
0544 304 62 64

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanırsın, yayınlanmırsın lütfen edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumlu. Görselleri gazetemizin görünürlüğünü yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Sodoslular sınır köyleri keşfetti

Sodos bu hafta sonu ilk kez Devlethan ve Yayladalı arasında yürüyüş gerçekleştirdi.

Soma Doğa Sporları Kulübü SODOS bu hafta sonu Soma'nın sınır köyleri Devlethan ile Yayladalı arasında yürüdü. 21 katılımcı ile birlikte

sabah saat 08.30'da Devlethan'da başlayan doğa yürüyüşü birbirinden güzel manzaralar eşliğinde 9 km sonra 14.00'da Yayladalı köyüne ulaşılmış, ile sona erdi.

SODOS'un keşfettiği ve adını SODOS Şelalesi koyduğu güzel şelale bol yağışın etkisiyle ziyaretçilerine adeta müzik ziyafeti sunuyordu. Öğle yemeği molası verilen

Menteşe Çayı kıyısından karşı tarafa paçalarını sıvayarak buz gibi suyun içerisinden geçen Sodos üyeleri görülmeye değerdi. Her hafta sonu Pazar günleri farklı bir doğa

yürüyüşü faaliyetinde bulunan SODOS üyeleri, Soma ve yakın yerlerdeki tüm doğa severlerin yeni yürüyüşlerde yanlarında olmalarını bekliyor.

Emin KARAASLAN

